
شناسایی و بازداشت توهین کنندگان در فضای مجازی
دستگیری 4 وکیل متخلف و 7 دلال جاعل و 4 کارمند دستگاه قضایی

ســخنگوی قوه قضاییه گفت: 5 نفر از کســانی که در حوادث ســال 88 فعال 
بودند و به کشور بازگشته بودند، بازداشت و محکوم به حبس شده اند.  محسنی 
اژه ای در هشتاد و یکمین نشست خبری خود ضمن تبریک عید فطر به سوالات 

خبرنگاران و اصحاب رسانه پاسخ گفت.

دستگیری 4 وکیل متخلف و 7 دلال جاعل و 4 کارمند قضایی
وی افزود: در فاصله جلسه گذشته تا امروز، به دنبال اینکه تاکید داشتیم اولویت 
ما مبارزه با فســاد اســت، در این مقطع زمانی 4 نفر از وکلای متخلف دستگیر 
شده اند که آن ها یا رشوه داده بودند یا تخلف دیگری داشتند. علاوه بر این 4 نفر 
از کارمندان دستگاه قضایی نیز دستگیر شــدند و حدود 7 نفر از دلالانی که با 
جعلِ عنوان سر مردم کلاه گذاشتند نیز بازداشت شدندکه بخشی از این افراد با 

وکلا و کارمندان متخلف در ارتباط بودند.

دستگیری اعضای هیئت مدیره موسسه میزان
اژه ای گفت: یکی از این شرکت ها شرکت توسعه میزان بود که قرار بود در بانک 
صادرات ادغام شود اما اعضای هیئت مدیره این موسسه قبول نکردند. علاوه بر 
این اقداماتی را که قرار بود انجام دهند را نیز دنبال نکردند. برای همین تعدادی 

از اعضای این هیئت مدیره دستگیر شدند و هم اکنون در بازداشت هستند.

بازداشت 5 نفر از فعالان حوادث سال 88 که به کشور بازگشته اند
اژه ای در بخش دیگری از ســخنان خود با اعلام اینکه در این بازه زمانی 5 نفر 
از کسانی که در حوادث سال 88 فعال بودند و به کشور بازگشته بودند بازداشت 
شــده اند، گفت: البته در ایــن مدت پرونده آن ها به دادگاه رفــت و این 5 نفر در 
دادگاه بدوی محکوم شدند. بنابراین حکم آن ها قابل اعتراض است. در همین 

رابطه دو یا سه نفر نیز ممنوع الخروج شده اند و افرادی نیز تحت تعقیب هستند 
که برخی از آن ها خارج از کشــورند و باید دید وقتی قانون به آن ها ابلاغ شود به 
کشور بازمی گردند یا خیر که اگر بازنگردند به شکل غیابی محاکمه خواهند شد.

شناسایی و بازداشت توهین کنندگان در فضای مجازی
معاون اول  قوه قضاییه با اشــاره به فعالیــت در فضای مجازی گفت: برخی در 
فضای مجازی اقدام به نشــر اکاذیب و توهین به مقدسات یا نهادها می کنند. 
تعدادی از این افراد شناسایی و توســط پلیس فتا بازداشت شده اند. کسانی که 
تصور می کنند در فضای مجازی قابل شناســایی نیســتند اشتباه می کنند. ما 
به آن ها هشــدار می دهیم که فکر می کنند اگر از طریــق فضای مجازی وارد 
شوند می توانند به اقدامات مجرمانه شان ادامه دهند. آن ها دیر یا زود شناسایی 
می شوند و اگر تاکنون برخی از آن ها بازداشت نشده اند به معنی عدم شناسایی 

آن ها نیست.

توضیحات مسئله طلاق توافقی
سخنگوی قوه قضاییه در پاسخ به سوالی در خصوص طلاق توافقی نیز یادآور 
شد: آنچنان که مقام معظم رهبری بر این مسئله تاکید نمودند قوه قضاییه تمام 
تلاش خود را برای سامان بخشــیدن به این مسئله به کار بست. وی با اشاره به 
وظیفه رسانه ها در خصوص فرهنگ سازی و بیان مضرات طلاق گفت: حتی 
اگر کسانی قانونا و شرعا بخواهند طلاق بگیرند، قوه قضاییه  سعی خواهد کرد 
تمهیداتی برای جلوگیری از برخی طلاق های غیرواقعی بیندیشد و در صورتی 
که جایی از قانون کمبود احساس شود اقدامات لازم در این خصوص نیز انجام 
خواهد شــد. اژه ای افزود: قوه قضاییه مجموعه اقداماتی را در راســتای تعلیم 

دادن مشاوران و کارشناسان انجام داده است.

متهم پرونده نفتی در بازداشت است
وی افزود: متاسفانه متهم هیچ گونه همکاری صادقانه ای با دستگاه قضایی 
انجام نداده و بر این اســاس ما مجبور شــدیم  راســا تحقیقات گسترده ای را 
در داخل و خارج از کشــور انجام دهیم. وی ضمن تکذیــب اینکه نمایندگان 
مجلس معترض شــده اند که متهم در بازداشــت نیست، افزود: در این راستا 
هر نماینده ای درخواســتی بنا بر قانون داشته باشــد بی شک این درخواست 

اجرایی می شود.
سخنگوی قوه قضاییه در توضیح در خصوص وجود نام محمود احمدی نژاد 
یا دیگر مقامات دولتــی در پرونده حمید بقایی گفت:  تــا زمانی که به مراحل 
نهایی و نیمه نهایی پرونده نرســیم امکان اظهــار نظر در خصوص این پرونده 

وجود ندارد.
اژه ای با اشاره به رسانه ای شدن نام متهم تصریح کرد: با وجود آنکه اسم ایشان 
در رسانه ها به طبع رسیده هیچ نکته ای درباره محتوای پرونده آن بیان نگردیده 
و بنده نیز هیچ گونه اطلاعی از جزئیات این پرونده ندارم ضمن آنکه در غیر این 

صورت نیز بنابر قانون امکان اظهار نظر وجود نداشت.

توضیحات پرونده فروش فرودگاه قشم
اژه ای در مورد پرونده فروش فرودگاه قشــم گفت: حجم تخلفات این پرونده را 
نمی دانم، این موضوع بســتگی به پایان پرونده و جزئیاتی که مطرح می شــود 
دارد. این پرونده در حال رســیدگی اســت و در این رابطه دو یا سه نفر بازداشت 
شده اند. پرونده هنوز در مرحله دادسراست و به مرحله دادگاه و صدور قرار نهایی 
نرسیده است. اگر طرف آن شــخص حقیقی باشد با شکایت شاکی خصوصی 
تعقیب می شود، اما اگر تلقی تشــویق اذهان عمومی از این اقدام صورت گیرد 

مدعی العموم می تواند وارد شود.

 دشمن در تمام میدان های تهدید شکست خورده است
بیر  شــورای عالی امنیت ملی گفت: مهم ترین رمــز موفقیت ملت ایران در مبارزه با دشــمن و غلبه بر د

تهدیدهای آنان اتحاد و همدلی است. علی شمخانی دبیر شورای عالی امنیت ملی در پاسخ 
به سؤالی  درباره تهدیدهای مکرر دشمنان انقلاب اسلامی، گفت: جمهوری اسلامی ایران 
سالیان سال است که توسط قدرت های جهان تهدید می شود، اما این تهدیدها هیچ گونه 
نتیجه ای نداده است. وی با بیان اینکه ملت ایران همواره بر تهدیدهای دشمنان انقلاب 
اســلامی غلبه کرده  است، تأکید کرد: دشمن در هر میدانی برای تهدید 

ملت ایران ورود کرده، اما شکست خورده است.

در صورت توافق، باید به ظریف جایزه صلح نوبل داد
یک وکیل دادگستری با اشــاره به مذاکرات ایران با کشورهای 1+5 تاکید کرد که در صورت 

حصول توافق، باید به محمدجواد ظریف جایزه صلح نوبل اعطا شود. نعمت احمدی درباره 
ضرورت حمایت از تیم مذاکره کننده هســته ای اظهار کرد:  ما باید واقع بینانه به قضیه 
نگاه کنیم. برای اولین بار در تاریخ به ویژه 200 ســال اخیر است که یک کشور در حال 

توســعه یک طرف میز مذاکره و تمام قدرت های جهانی طرف دیگر میز نشسته اند. وی 
ادامه داد:  این کشورها، شش قدرت جهانی هستند که کل اقتصاد دنیا را در اختیار 

دارند و 5 کشور از آن ها دارای حق وتو هستند.

سرمایه ما بمب اتمی نیست
ســردار نقدی در پاســخ به برخی افراد 
کــه مــی گوینــد فایده شــعار مــرگ بر 
اســرائیل و مــرگ بــر آمریکا کــه این 
بان روزه و در گرمای شــدید  ملت بــا ز
چــه  هــا ســر می دهــد،  خیابــان  در 
بــود، گفــت: امروز ایــن شــعار دنیا را 

است.  گرفته  فرا
گر ما شــعار محو اســرائیل  دشــمن این طــور تفســیر می کند کــه ا
را می دهیــم، می خواهیــم مثــل آن هــا بــا بمــب هســته ای او را 
کــرات می گویند،  نابــود کنیــم. وی ادامــه داد: عــده ای در مذا
یــم صهیونیســتی هســتند و این رفت  ایرانی هــا یک خطر برای رژ
 و آمدهــا برای این اســت کــه بمب اتمی نســازند. ایــن یک دروغ 

است. بزرگ 

رفتارهای غیرمنصفانه در آستانه انتخابات 
سید شهاب الدین چاوشــی معاون سیاسی 
اســتانداری تهران گفــت: انتخابــات ابزار 
مهم تقویت همبســتگی وفاق ملی و ارتقای 
کارآمــدی نظام اســت و به هیچ وجــه نباید 
فــردی یــا گروهــی از آن به عنوان اســباب 
تضعیف حاکمیت و اقتــدار ملی بهره گیرد، 

در آســتانه انتخابات متاســفانه شــاهد برخی رفتارهای غیرمنصفانه برای 
کوبیدن رقبا هســتیم که در این ضمن علاوه بر پایمال شــدن حقوق افراد و 
حیثیت آنان، حقوق عمومی جامعه به واسطه القای بدبینی ها و سیاه نمایی ها 
لکه دار می شود. ما با رونمایی از منشور اخلاقی انتخابات همگان را به رعایت 
چهارچوب های قانونی، شرعی و اخلاقی فرامی خوانیم. چاوشی یادآور شد: 
رعایت اخلاق حسنه فردی و اجتماعی در انتخابات در سرلوحه کارها باید قرار 
گیرد و فرمانداران و بخشداران مکلف به مراقبت های لازم در این زمینه هستند.

 توافق نامه باید به تصویب مجلس برسد
عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت: 
همان طور که کنگره آمریکا اعلام کرده باید 
توافق نامه هسته ای را بررسی کند، مجلس 
نیز باید متن اصلی این توافق را مورد بررسی 

و تصویب قرار دهد.
اســماعیل کوثری در پاسخ به سؤالی درباره 

احتمال اعلام توافق هســته ای بین ایران و 1+5، گفت: این توافق قطعی 
نیست و همان طور که کنگره آمریکا اعلام کرده که باید این توافق را بررسی 

کند، مجلس نیز باید متن اصلی این توافق را بررسی و به تصویب برساند.
وی افزود: مجلس در مدت زمان کوتاهی متن توافق نامه را مورد بررســی و 
اعمال نظر قرار خواهد داد و در صورتی که متن توافق با مصوبه اخیر مجلس 
مغایرت داشــته باشــد و خطوط قرمز رعایت نشده باشــد بررسی آن زمان 

بیشتری را خواهد برد و مورد تایید نیست.

 دلایل نیاز آمریکایی ها به توافق با ایران
علی فلاحیان با انتشــار مطلبــی در صفحه 
شخصی خود در اینستاگرام، دلایل نیاز آمریکا 
به توافق هسته ای با جمهوری اسلامی ایران را 
تبیین کرد. وی در این مطلب از کنترل داعش 
ازطریق ایران و تامین امنیت عراق و افغانستان 
به عنوان دو محــور از محورهای پنج گانه نیاز 

سردمداران کاخ ســفید به توافق هسته ای با جمهوری اسلامی ایران یاد کرد. 
بازاریابی در منطقه و کشورهایCisبا استفاده از امکانات ایران و جلوگیری از 
نفوذ دیگران مثل چین پرداختن به محور پکن، دهلی، مسکو و کاهش نیروهای 
نظامی از منطقه و مطمئن شدن از ثبات منطقه توسط ایران و سرمایه گذاری روی 
گاز ایران برای جایگزینی به جای گاز روسیه از دیگر دلایلی است که فلاحیان 

برای نیازمندی آمریکایی ها به توافق با ایران برشمرده است.

 جریان همگرایی لیست نمی دهد 
قائم مقام جامعه روحانیت مبارز با بیان اینکه 
جریان همگرایی لیســت نمی دهد، گفت: 
کار ما انتخاباتی نیســت. حجت الاســلام 
ســیدرضا تقــوی تصریــح کــرد: یکــی از 
شــگردهایی که کارهــای مثبــت را خنثی 
می کند فضاســازی های منفی است که از 

ســمت گروه هایی ایجاد می شــود، بارها اعلام کردیم که کار ما، کار حزبی 
مرسوم نیست و ما فقط در جهت وحدت و یکپارچگی تلاش می کنیم. قائم 
مقام جامعه روحانیت مبارز تأکید کرد: ما برای کنار هم قرار دادن نیروهای 
ارزشی آمدیم و کار ما حزبی نیست بلکه یک کار جمعی است و باید اختلافات 
بین نیروهای ارزشــی را برطــرف کنیــم. وی در پایان تأکید کــرد: جریان 

همگرایی لیست نمی دهد و کار آن هم انتخاباتی نیست.

نباید مجلس ششم تکرار شود
غلامعلی حداد عادل در ســخنانی به نقش 
اکبر گنجی در اشتباهات راهبردی جریان 
چپ اشاره کرد و گفت: ایشان در کنفرانس 
برلین گفت که  افکار امــام را باید به موزه ها 
ســپرد. من در مجلس ششــم شــاهد بودم 
که هفته ای نبود ســخنرانی قبل از دستور 

داشته باشــیم و کســانی از اکبر گنجی حمایت نکنند. حداد عادل تصریح 
کرد: آیا نگران نیستید که یک مجلس شبیه مجلس ششم تشکیل شود؟ آیا 
احساس مسئولیت نمی کنیم؟ آیا به مصلحت انقلاب است که اصولگرایان 
در انتخابات آینده چند لیســت انتخاباتی بدهند؟ آیا به  مصلحت اســت که 
باز هم اختلاف کنیم؟ باید آرزوی یک مجلســی را داشته باشیم که در مسیر 

انقلاب باشد، حتی اگر هیچ کدام از ما آنجا نباشیم.

احمدی نژاد فکر می کرد آستانه ظهور است
آیت اللــه حائری شــیرازی عضــو مجلس خبــرگان رهبری و اســتاد اخلاق دولت 
احمدی نــژاد در گفت وگو با خبرنگار سیاســی خبرگزاری تســنیم بــا انتقاد از اینکه 
احمدی نژاد توجه لازم را به کلاس اخلاق نداشــت، گفت: آنگونه که شهید رجایی 
به مباحث اخلاقی دل می داد و مطلب را دنبــال می کرد، آقای احمدی نژاد چنین 
احساس نیازی نمی کرد و در برخی موارد ممکن بود از مشایی بیشتر از بنده و امثال 
آقای آقاتهرانی تاثیر بگیرد. متاســفانه ایشــان در اکثر مواقع بعــد از اینکه کلاس 

تمام می شد، به هیئت دولت می رسید.
این استاد حوزه در ادامه با بیان اینکه مخالفت با تندروی علیه احمدی نژاد به معنای حمایت از او نیست، گفت: معتقدم 
احمدی نژاد فعلی همان احمدی نژاد سابق است و آن دوره هم همین وضعیت را داشت و اکنون هم همانگونه است، 
ایشان نه سقوط کرد و نه صعود؛ احمدی نژاد دلش می خواست در دوره ریاست جمهوی خدماتی انجام دهد ولی شتابش 
زیاد بود و علت شــتابش نیز به این خاطر بود که زمان ظهور را نزدیک می دید و دلش می خواســت قدم هایی را بردارد و 
احساس می کرد وقت زیادی نداریم و از آن جهت هم بود که وزرایش را عوض می کرد و بابت همین ها بود که می گفت 

تعارف  با کسی نکنیم.

شبکه های ماهواره ای پشت پرده بدحجابی اند
فرمانده سپاه امام حســن مجتبی)ع( استان البرز گفت: شبکه های ماهواره ای پشت 
پرده بدحجابی در جامعه هستند. سردار علی استاد حسینی اظهار کرد: امروزه دشمن 
تمــام توان خــود را به جهت از بین بدن عفت در جامعه اســلامی به کار برده اســت که 
پشت پرده این اقدام، شــبکه های ماهواره ای قرار دارد. این مســئول افزود: شهدا در 
وصیت نامه های خود تاکید بسیاری بر رعایت حجاب کرده اند چرا که در راه حفظ دیانت 
و جامعه اسلامی از خون خود گذشتند. فرمانده سپاه استان البرز با تاکید بر اثرات ماهواره 
بر بدحجابی عنوان کرد: امروزه دشمن تمام توان خود را به جهت از بین بدن عفت در جامعه اسلامی به کار برده است که 
پشت پرده این اقدام، شبکه های ماهواره ای قرار دارد. وی با بیان این سوال که کدام انسان مسلمان دلسوزی می تواند 
گسترش بدحجابی را ببیند و بی تفاوت باشد، گفت: حجاب از دستورات دین ماست که متاسفانه گرد بی غیرتی در جامعه 
ریخته است. استاد حسینی با اشــاره به نقش والدین بر بدحجابی تاکید کرد: نقش والدین از اهمیت بسزایی برخوردار 
است چرا که خانواده اولین کانونی است که فرزندان در آن پرورش داده می شوند. فرمانده سپاه امام حسن مجتبی)ع( 
استان البرز در پایان گفت: دشمن با تمام تلاش خود به سراغ جوانان ما آمده است ولی ما باید با اتحاد و با همکاری کلیه 

مسئولین از تحقق این خواسته دشمن جلوگیری کنیم.

 کلیپ رپر معروف ایرانی 
از ناو نیروی دریایی ارتش

در روزهای گذشــته شــاهد ســاخت و پخش کلیپی 
از امیرحســین مقصودلو یا امیر تتلو معــروف بودیم، 
نماهنگی کــه کاملا متفاوت با کلیپ های گذشــته 
این خواننده بود. این خواننده مشهور زیرزمینی گویا با 
همکاری نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران 
کلیپی در حمایت از انرژی هسته ای و دستاوردهای 
نظامی کشور ساخته است. این نماهنگ امیرتتلو در 
یک پــادگان نظامی ارتش و  روی نــاو نظامی نیروی 
دریایی ارتش تهیه و ضبط شده و در آن شاهد حضور و 
همراهی سربازان ارتش هستیم. بخشی از اجرای امیر 
تتلو نیز روی ناو رزمی نیروی دریایی ساخته شده است. 
این نخستین بار است که اجازه ساخت کلیپی اینچنین 
به خواننده های رپر داده می شود که جای بسی تقدیر 
از دید باز فرماندهان نظامی کشــورمان به مقوله هنر 
و موسیقی دارد. در انتهای کلیپ نیز تقدیر و تشکر از 
فرماندهان نیروی دریایی ارتش صورت گرفته است.

 مذاکرات هسته ای 
علت تاخیر در واریز یارانه

ابراهیم نکو، عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای 
اسلامی، با اشــاره به تاخیر در پرداخت یارانه تیرماه به 
خبرنــگار میزان گفت: دولت در حــال حاضر با تامین 
منابع مالی بــرای پرداخت یارانه ها مواجه اســت. وی 
ادامــه داد: با این حال دولت با توجه به بحث مذاکرات 
ایران با کشورهای 1+5 در پرداخت یارانه ها تامل خواهد 
داشت. این نماینده مجلس درباره نتیجه مذاکرات بیان 
کرد: به نظر می رسد توافق به احتمال زیاد حاصل شود 
که در آن صورت محدودیت هــای دولت برای اجرای 

سیاست های اقتصادی از بین می رود.

حمایت مرحوم مهدوی 
کنی از هاشمی و ناطق

به گفته ســخنگوی جامعه روحانیت مبــارز، آیت الله 
مهدوی کنــی درســال 88 مایل بود که این تشــکل 
از هاشــمی رفســنجانی و ناطــق نوری دفــاع کند. 
حجت الاسلام غلامرضا مصباحی مقدم که مهمان 
کافه خبر بود، در بخشی از گفت و گوی مبسوط خود با 
خبرآنلاین به ماجرای گله مندی ناطق نوری از جامعه 
روحانیت و غیبتش در جلسات جامعه روحانیت پرداخته 
و گفت: من از نزدیک چند بار با ایشان صحبت کردم. 
منشــا فاصله گرفتن آقای ناطق همان داستان سال 
88 است. اما امروز مسئله متفاوتی را مطرح می کنند. 
ایشان می گوید هر رجل سیاســی یک دوره ای دارد و 
دوره ما هم گذشــته  و من نمی خواهم به هیچ حزب و 
جمعیتی بپیوندم. وی درباره چرایی عدم حمایت جامعه 
روحانیت از هاشمی و ناطق نوري در برابر اتهاماتی که 
احمدی نژاد به آن ها وارد کرده بود نیز اظهار داشــت: 
مســئله از این قرار بود کــه دادن بیانیه و موضع گیری 
کردن می توانســت اثر مهمی روی انتخابات بگذارد. 
گرچه مرحوم آیت الله مهــدوی کني علاقه مند بودند 
که موضع گیری بکننــد ولی ایــن را هیچ وقت علنی 
نکردند. سخنگوی جامعه روحانیت به بیان خاطره ای 
از مرحوم مهدوی کنی پرداخت و گفت: خاطرم هست 
در نشســتی که در حرم امام بعد از آن مناظره رخ داد، 
آیت الله مهدوی کنی به شــدت با آقــای احمدی نژاد 
برخورد کرده بود و نســبت به آن رفتار گلایه کرده بود. 
این نشان می دهد که او می خواست موضع گیری کند، 
اما نمی خواست این موضع گیری روی انتخابات اثری 
بگذارد. بعد از  88 هم که دیگر آب ها از آســیاب افتاده 

بود و موضع گیری فایده ای نداشت.

چرا مشاور روحانی جلسه  
رهبری را ترک کرد؟

مشــاور رئیس جمهور در امور فرهنگی با بیان اینکه 
افتخار داشتم در جلسه دانشــجویان با رهبر معظم 
انقلاب حضور داشــته باشــم، گفت: مطابق برنامه 
قبلــی موظف به حضور در ضیافــت رئیس جمهور با 
اهالی فرهنگ و هنر هم بودم. حســام الدین آشــنا 
مشــاور رئیس جمهور در امور فرهنگــی درباره خبر 
منتشر شــده در یکی از رســانه ها مبنی بر اینکه وی 
جلســه دیدار دانشــجویان با مقام معظــم رهبری را 
پــس از انتقــادات یکــی از نمایندگان تشــکل های 
دانشــجویی ترک کرده است، اظهارداشت: به دلیل 
هم زمانی دیدار دانشــجویان با مقام معظم رهبری و 
ضیافت افطار رئیس جمهور با اهالی فرهنگ و هنر،  
مطابق با برنامه قبلی موظف به حضور در جلسه دیدار 

رئیس جمهور با اهالی فرهنگ هم بودم. 
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